
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Monitor 5 ks

Úhlopříčka min. 24". 
LED monitor PLS LED. 
Rozlišení min. 1920x1080.
HDMI, DisplayPort .

24" LED Samsung 
S24E650 - 
FHD,PLS,HDMI,DP,US
B,piv,rep

4 000,00 Kč 3 850,00 Kč 19 250,00 Kč             VYHOVUJE

2 Klávesnice 5 ks
Klávesnice bezdrátová bluetooth 3.0, univerzální.
Přepínač Easy-Switch pro min. 3 bezdrátová zařízení.
Kompatibilní s Win/ MAC/ Chrome OS/ Android/ iOS platformami.  

 Logitech Wireless 
Keyboard K375s CZ 

995,00 Kč 800,00 Kč 4 000,00 Kč                VYHOVUJE

3 Myš 5 ks Bezdrátová, optická, bluetooth, kompatibilní s položkou č. 4 (notebook).
i-tec BlueTouch 243 - 
BLUETOOTH optická 
myš - kompatibilní s 

1 000,00 Kč 390,00 Kč 1 950,00 Kč                VYHOVUJE

4 Notebook 5 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 3520 bodů, minimálně 2 jádra.
Display 12" IPS, LED s rozlišením min. 2304x1440.
Kapacita paměti min. 8GB, SSD disk min. 256 GB.
Podsvícená klávesnice, Force Touch trackpad.
Výdrž baterie min. 10 hod. 
Hmotnost max. 1 kg.  

 MacBook 12" CZ 
2017  (Intel Core m3 
1.2 GHz Kaby Lake, 
12" IPS LED 
2304x1440, RAM 8GB 
LPDDR3, Intel HD 
Graphics 615, SSD 
256GB, WiFi 
802.11ac, BlueTooth 

34 000,00 Kč 30 500,00 Kč 152 500,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

199 975,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

177 700,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-118-2017Výpočetní technika (II.) 118-2017 (VT-(II.)-118-2017)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura ANO
Simulace zásahů u leteckých nehod, 

MV-55820-16/VZ-2017 - 
VH20172019027

xxx xxx

Sady Pětatřicátníků 14, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta právnická,
 PC213


	Výpočetní technika

